

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di interventi integrali-opere di completamento-al Cantiere 1273/R-Lin LATIANO -Via Pola -Impresa CASALUCI ANTONIO - LATIANO -STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 6 maggio 1966CONTRATTO in data 27/4/1964 n. 4382 ^{approvato} registrato a Brindisi il 12 maggio1964 al n. 2078 Mod. I^a

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.5.933.000 -Data della consegna . . . 13.5.1964Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 10 0,10 per cento . . .5.927.067 -Data dell'incominciamento
dei lavori 13.5.1964

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . .

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori 12.10.1964

Per espropriazione L.

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per gg. 312+61+199

» mag. lavori impreved. »

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è . . . 6.5.1966

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

Giorni impiegati in più . . .

TOTALE somma impegnata L.

, , , meno . . .

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	19	Scavo di terra mc.	122 77	1000	122.770	-
2	68	Calcestruzzo a Kg. 200 "	34 10	7500	255.750	-
3	21	Muratura tutto tufo "	81 87	4700	384.789	-
4	22	" tufo cm. 20 mq.	80 83	1200	96.996	-
5	35	Intonaco bastardo "	980 06	280	274.416	80
6	7	Demolizione muratura mc.	9 21	1100	10.131	-
7	15	Svellimento e ricollaccamento cordoni ml.	174 75	700	122.325	-
8	16	Idem di ranelle mq.	6	1200	7.200	-
9	8	Spiceonatura intonaco "	205 99	200	41.198	-
10	6	Demolizione copertura a tenuta d'acqua ""	71 44	500	35.720	-
11	38	Asfalto "	54 80	900	49.320	-
12	76	Copertura tenuta acqua "	54 80	900	49.320	-
13	45	Tubi cem. amianto $\varnothing$ 125 ml.	80 75	1100	88.825	-
14	70	Pozzetti d'ispezione n.	6	3500	21.000	-
15	72	Chiusini in ghisa Kg.	1064 -	230	244.720	-
16	83	Svuotatura pozzi neri n.	6	40.000	240.000	-
17	18	Sbancamento di terra mc.	193 27	700	135.289	-
18	20	Trasporto alle discariche "	254 55	500	127.275	-
19	28	Mazzetto di calcestruzzo "	1147 12	400	458.848	-
20	30	Pavimento di pietrini "	1147 12	950	1.089.764	-
21	31	Cordoni ml.	206 65	1100	227.315	-
22	10	Taglio a forza calcestr. mc.	0 39	20.000	-	7.800
23	84	riempimento con detriti "	230 63	700	-	161.441
24	47	tubi cem. amianto $\varnothing$ 100 ml.	34 04	900	-	30.636
25	26	Calcestruzzo a Kg. 300 mc.	14 95	15.000	-	224.250
26	27	Ferro omogeneo Kg.	401 30	150	-	60.195
27	67	Demolizione strutture in calcestruzzo ecc. mc.	17 78	9.000	-	160.020
28	1	Svellimento pavimenti mq.	92 25	200	-	18.450
29	39	Lastre travi cm. 2 "	0 56	4.200	-	2.352
		a riportare				4.748.115 80

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			4.748.115	80
30	77	Smontaggio e rimontaggio porte n. 4 4000			16.000	-
31	11	taglio a forza muratura mc. 1 22 4000			4.880	-
32	63	Mappette mq. 4 93 500			2.465	-
33	45	Tubi cem. amianto 125 mc. 36 05 1000			36.050	-
34	65	Smontaggio e rimontaggio implacatura esterna mq. 2232 - 150			334.800	-
35	42	tinteggiatura a latte di calce " 2655 08 50			132.754	-
36	37	Impermeabilizzazione di pareti esterne " 2655 08 200			531.016	-
		Sommario			5.806.080	30
		a dedurre il ribasso d'asta dello 0,10%			5.806	08
		restano			5.800.274	72
		a cui si deduce l'importo dei certificati già emessi:				
		n.1 del 27.5.1964 L. 530.000 -				
		n.2 " 15.7.1964 " 520.000 -				
		n.3 " 31.8.1964 " 900.000 -				
		n.4 " 12.11.1964 " 1.800.000 -				
		n.5 " 18.11.1965 " 830.000 -				
		n.6 4.3.1968 " 610.000 -				
		sommario deduzioni L. 5.190.000 -				
		Resta il credito netto dell'Impresa in Lire			610.274	72
		(diconsi Lire seicentodieciniladuecentosettantaquattro)				
		Brindisi li 6/3/1968				
		L'IMPRESA				
		(Casaluci Antonio)				
		<i>Casaluci Antonio</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		<i>[Firma]</i>				